

Kuchen im Weckglas® "Walnuss" (Artikel - Nr.: 150460)

Kuchen im Weckglas® "Walnuss"

Zutaten

BUTTER, EIER, Zucker, WEIZENMEHL, WALNUSSKERNE (13,2%), Rum, Kakao, Backpulver (Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stärke), Lebkuchengewürz, Speisesalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE